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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, Køleboks og fryseboks, adskillelse og
opbevaring af fødevare i butikområde, tørlager, fryse og
køleboks, samt køkken i serveringsområde. Virksomheden
redegører for procedure i forbindelse med opvarmning og
varemeholdelse af pølser på grill samt procedure i forbindelse
med varmeholdelse i varmeskab indeholdende pizza slices og
pølsebrød. Virksomheden markere produkterne med farver og
anvender ur til styring, hvorefter virksomheden kasserer
produkterne efter 3 timer. Set fungerende termometer.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
opvaskeafdeling og salgsområde med grill, varemeskab,
kølemontre, tørlager, fryseboks, køleboks, slushice maskine
samt kaffemaskine i butiksområde med udstyr og inventar.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken, opvaskeafdeling og salgsområde med grill, varmeskab,
kølemontre, køle og fryseboks, køleenheder med udstyr og
inventar. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning samt varmeholdelse for peridoen 01-01-2022 til dags
dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviter. gennemgået skftlige og mundtlige procedure i forbindelse med opvarmning og varmeholdelse af pølser
på grill.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden redegører desuden for indhold af allergener i
deres sandwich brød, ved at fremvise allergene håndteringsark, hvor samtlige produkter er listet op og
allergener er mærket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- Nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Virksomhedens engangsemballlage er mærket med glas og gaffel symbol og dermed
egnet til indhold af fødevarer.


